
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-02-28-006226-a

Найменування замовника: Комунальне підприємство "Шляхово-експлуатаційне
управління по ремонту та утриманню автомобільних
шляхів та споруд на них Печерського району" м.
Києва

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03359115

Місцезнаходження замовника: 01010, Україна, Київська область, Київ, ВУЛ.
АНДРІЯ ІВАНОВА, будинок 19

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Шибеко Євген Вікторович, 380442800391,
tender_deu_pechersk@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: поточний (дрібний) ремонт балансової вулично-
шляхової мережі ШЕУ Печерського району
струменево-ін’єкційним методом (Код за ДК
021:2015 – 45230000-8 Будівництво трубопроводів,
ліній зв’язку та електропередач, шосе, доріг,
аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання
поверхонь)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:45230000-8: Будівництво
трубопроводів, ліній зв’язку та електропередач,
шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг;
вирівнювання поверхонь

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

поточний (дрібний) ремонт
балансової вулично-шляхової
мережі ШЕУ Печерського
району струменево-
ін’єкційним методом при
глибині вибоїн до 20 мм

ДК 021:2015:
45233142-6 —
Ремонт доріг

500 метр
квадратний

00000,
Україна, м.
Київ,
Печерський
район

до 31 грудня
2025



поточний (дрібний) ремонт
балансової вулично-шляхової
мережі ШЕУ Печерського
району струменево-
ін’єкційним методом при
глибині вибоїн до 30 мм

ДК 021:2015:
45233142-6 —
Ремонт доріг

3350 метр
квадратний

00000,
Україна, м.
Київ,
Печерський
район

до 31 грудня
2025

поточний (дрібний) ремонт
балансової вулично-шляхової
мережі ШЕУ Печерського
району струменево-
ін’єкційним методом при
глибині вибоїн до 40 мм

ДК 021:2015:
45233142-6 —
Ремонт доріг

800 метр
квадратний

00000,
Україна, м.
Київ,
Печерський
район

до 31 грудня
2025

поточний (дрібний) ремонт
балансової вулично-шляхової
мережі ШЕУ Печерського
району струменево-
ін’єкційним методом при
глибині вибоїн до 50 мм

ДК 021:2015:
45233142-6 —
Ремонт доріг

350 метр
квадратний

00000,
Україна, м.
Київ,
Печерський
район

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Розрахунки за надані Послуги
здійснюються шляхом
перерахування бюджетних коштів
Замовником на поточний рахунок
Виконавця за умови наявності у
Замовника фінансування з
відстрочкою платежу до 120 (ста
двадцяти) календарних днів, на
підставі підписаних Сторонами
актів здачі-приймання наданих
(виконаних) послуг (форма КБ-2) та
довідки про вартість наданих послуг
(форма КБ-3)

Пiсляоплата 120 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 900 914,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

19 009,14 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

10 березня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

10 березня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


